

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

ND ADMINISTRATION ApS

Skovvangsvej 76

4600 Køge

CVR-nr. 33 75 77 86

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Køge den 30. juni 2023

Dirigent



Nina Damgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

ND ADMINISTRATION ApS

Skovvangsvej 76

4600 Køge

CVR-nr.: 33 75 77 86

Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Nina Damgaard

Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 for ND ADMINISTRATION ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser, at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge den 30. juni 2023

Direktion



Nina Damgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.583 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 195.198 og en egenkapital på kr.61.417.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>-14.767</u>	<u>221.989</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>-14.767</u>	<u>221.989</u>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.816</u>	<u>-4.349</u>
Ordinært resultat før skat	-18.583	217.640
2 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-47.872</u>
Årets resultat	<u>-18.583</u>	<u>169.767</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	242.770
Overført resultat	<u>-18.583</u>	<u>-76.003</u>
	<u>-18.583</u>	<u>169.767</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Likvide beholdninger	<u>195.198</u>	<u>456.551</u>
Omsætningsaktiver	<u>195.198</u>	<u>456.551</u>
Aktiver	<u><u>195.198</u></u>	<u><u>456.551</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-18.583	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	242.770
	<u>61.417</u>	<u>322.770</u>
Egenkapital	61.417	322.770
Anden gæld	133.781	133.782
	<u>133.782</u>	<u>133.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	133.782	133.782
Gældsforpligtelser	133.782	133.782
Passiver	195.198	456.551
	<u><u>195.198</u></u>	<u><u>456.551</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	76.003		-76.003	0
Forslag til udbytte	242.770			242.770
	<u>398.773</u>	<u>0</u>	<u>-76.003</u>	<u>322.770</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	0		-18.583	-18.583
Forslag til udbytte	242.770	-242.770	0	0
	<u>322.770</u>	<u>-242.770</u>	<u>-18.583</u>	<u>61.417</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80.000	1	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	-3.816	-4.349
I alt	<u>-3.816</u>	<u>-4.349</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	47.872
I alt	<u>0</u>	<u>47.872</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.